
Miroslava M. (mima.m) ID 9270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 6:13

PODMÍNKY PRODEJE
NA NABÍDKY VÝMĚNY ODPOVÍDÁM JEN POKUD MÁM O VÝMĚNU ZÁJEM!!!!!!!!!!!
 POKUD NEODPOVÍM DO 24h ZÁJEM O VÝMĚNU NEMÁM.

 Album "kamarádka prodává" není moje a věci nemám doma, až zaplatíte, předám peníze v hotovosti a Vaši adresu
kamarádce a ta zabalí a pošle balíček. To prodlouží odeslaní balíčku o jeden až dva dny.

 Balíčky posílám doporučeně, poštovné 34-44Kč. Na dobírku pouze registrovaným a za
 plné poštovné. Rezervace držím max. týden, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud si rezervujete a do 24 hodin se neozvete,
rezervaci ruším.

 Osobně lze oblečení předat v Praze na stanici metra C Letňany, nebo B Rajská Zahrada v odpoleních hodinách.

 Zboží lze zaslat zpět, avšak poštovné nevracím.

 Všechny fotografie jsou foceny bleskem, barva tedy může být o nějaký odstín tmavší, hlavně červená!!!!!!!!!!

 Vzhleden k tomu, že už pracuji, zasílám balíčky jen jednou týdně, většinou ve čtvrtek.
 Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

